HEU.BISTRO

SPEISEN

Beilagen Salat

Heuboden Caesar Salad
Parmesandressing | KrautercroGtons
Parmesanchips

+ Knusprige Putenstreifen

+ Black Tiger Garnelen

+ Lachsteak

+ Gebratene Pfifferlinge

Elsasser Flammenkuchen mit Speck

Heu Trio
Wurstsalat | Bibeleskds | Pommes

Kasespatzle
Bergkase | Rostzwiebeln | Blattsalat

Putenschnitzel
Pommes frites | rot & weif3

Heu.Burger
Rinder Patty | Brioche-Bun | Bacon
BBQ-Sauce | Bergkase

zum Burger reichen wir Pommes frites & Mayo

Lust auf Dessert - sprech uns bitte an.

LIEBE GASTE, UNSERE SPEISEN ENTHALTEN ALLERGENE.

6 €

16 €

6 €

12 €

8 €

10 €

14 €

16 €

16 €

16 €

18 €

BITTE SPRECHEN SIE UNS BEI ALLERGIEN UND UNVERTRAGLICHKEITEN GERNE AN.



HEU.BISTRO

FOOD

Side salad

Heuboden Caesar Salad

Parmesan dressing | herb croutons
Parmesan crisps

+ Crispy turkey strips

+ Black Tiger prawns

+ Salmon steak

+ Fried chanterelles

“Elsasser” tarte flambée with bacon

Heu Trio
Sausage salad | Bibeleskas | French fries

Cheese spaetzle
Mountain cheese | fried onions | leaf salad

Turkey schnitzel
French fries | red & white

Heu burger
Beef patty | brioche bun | bacon
BBQ sauce | mountain cheese

We serve the burger with fries & mayo

Fancy dessert - please contact us.

DEAR GUESTS, OUR DISHES CONTAIN ALLERGENS.

PLEASE CONTACT US IF YOU HAVE ANY ALLERGIES OR INTOLERANCES.

6 €

16 €

6 €
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